2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07. 2017 г.         № 780
О предоставлении в 2017 году из бюджета Калачевского муниципального района субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства потребительского рынка Калачевского муниципального района Волгоградской
области

         В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения исполнения постановлений администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 30 ноября 2016г. № 990 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Калачёвском муниципальном районе Волгоградской области на 2017-2019 годы», от 16.06.2017г. № 608 «О проведении районного конкурса «Лучший проект архитектурного облика здания предприятия потребительского рынка  Калачёвского муниципального района Волгоградской области»»
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в 2017 году субсидию на изменение внешнего архитектурного облика здания предприятия потребительского рынка, находящегося в общественно значимых пространствах населенных пунктов Калачевского муниципального района победителю конкурса «Лучший проект архитектурного облика здания предприятия потребительского рынка Калачёвского муниципального района Волгоградской области» индивидуальному предпринимателю Кистер Анатолий Николаевич в сумме 200 000 руб. 00 коп. (двести тысяч рублей 00 коп.).
  2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации Калачевского муниципального района» произвести перечисление субсидии в соответствии с заключенным соглашением с индивидуальным предпринимателем Кистер Анатолий Николаевич.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                                     С.А. Тюрин